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7
20:36

2140 m
114.500 

Bänderstart

Dubbelcupen, försök 9 i meeting 4
Rennpreis: 114.500  (50.000 25.000 13.000 10.000 7.500 5.500 3.500)
Dubbelcupen, försök 9 i meeting 4 (Final Hagmyren 10 september)3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 225.001 - 800.000 kr. 
Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040815 eller tidigare.2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 570.001 krPris: 
50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande.Dubbelcupen Meeting 4 körs på Rättvik 3/6, Gävle 
14/6, Åmål 15/6, Skellefteå 25/6, Hagmyren 3/7, Skellefteå 19/7, Boden 27/7, Gävle 4/8, Romme 15/8, Bollnäs 19/8, final på Hagmyren 10/9, 

1
2140

Ängsbrage
5j. br W (Bork Odin - Alm Sana)

Trainer: Jan Ove Olsen
Besitzer: Bifirma PE:S Travsport & Ber

Jan Ove Olsen

2022: 10 Starts - 3 Siege - 0 Plätze    147.500 2021: 15 Starts - 4 Siege - 6 Plätze    302.50024,0 561.000
06.08 Rättvik U 27,3l2180B 226.500 23,0 J O Olsen Wolt, Crussi Dull, Soldhöjdens Drake
21.07 Bergsåker 6 25,6 2140A 201.500 34,8 E Eriksson Tangen Töff, Bäcklös Uriel, Grisleprinsen G.
27.05 Hagmyren 5 24,6 2160B 222.500 14,9 J O Olsen Oppgårdsdrängen, Crussi Dull, Soldhöjdens
04.05 Bergsåker U 27,1 2140A 93.300 8,4 J O Olsen Blixen, Tekno Lynet, Harry Växus
14.04 Gävle 1 25,9 1640A 93.300 3,1 J O Olsen Ängsbrage, Wolt, Guli Tiger

2 Oss Can
6j. sv H (Odin Tabac - Raska Can)

Trainer: Lovisa Canneryd
Besitzer: Pakola Kai & Canneryd Helen

Kenneth Gorski

2022: 9 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    145.800 2021: 6 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    52.00023,0 411.452
04.08 Gävle 3 23,0 1640A 114.500 4,3 K Gorski Alm Randers, B.W.Bille, Oss Can
11.07 Rättvik 1 24,6 2140B 85.800 9,0 K Gorski Oss Can, Åstas Gotthard, Tekno Lynet
01.07 Årjäng U 28,8l2160B 114.500 26,4 K Gorski Garli Kongen, Crussi Dull, Brenne Rön
14.06 Gävle 3 25,6 2140A 114.500 7,9 K Gorski Crussi Dull, Guli Fantom, Oss Can
02.06 Romme 1 27,8 1660B 75.700 5,7 K Gorski Oss Can, Balder Töffen S.K., Heas Prinsess

3 Smefaksen
12j. mbr W (Järvsöfaks - Tummelisa)

Trainer: Marika Karlström
Besitzer: Stall Snatra

Per Lennartsson

2022: 5 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    37.500 2021: 21 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    73.00026,5 554.800
18.07 Rättvik dis 2160B M 62.600 2,7 E Leo Gomnes Hans T., Klack Silver, Björlifanner
03.07 Hagmyren 3 27,7l2140B M 114.500 4,2 A-C Arnesson Klack Silver, Sundbo Komet, Smefaksen
04.06 Hagmyren 1 25,8 2140B M 58.500 7,3 E Leo Smefaksen, Sort Gull, Höstbo Elis
19.05 Hagmyren U 28,6l2140B 62.600 120,1 P Eriksson Tekno Viking, Tekno Lynet, Guli Vitus
28.04 Hagmyren dis 2140B 62.600 82,8 P Eriksson Stjärnblomster, Alfa Lina, Alfie

4 Höstbo Sune
9j. gbr W (Tangen Scott - Höstbo Sandra)

Trainer: Jan-Olov Åberg
Besitzer: Easy KB, Uppsala

Jan-Olov Åberg

2022: 8 Starts - 0 Siege - 1 Platz    35.100 2021: 17 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    87.50024,9 508.000
20.07 Hagmyren 2 27,4 2660B 29.100 5,2 J H Åsberg Alsaker Juni, Höstbo Sune, Tippex
16.07 Bollnäs 4 28,6 2140A 68.500 79,5 J-O Åberg Varg Eld, Ronja N.N., Månbest A.M.
02.07 Oviken 4 31,1 2100B 58.500 9,2 J Stark Haga Modde, Lapp Love, Rive Rappa
12.06 Hagmyren 5 27,6 2140B 29.100 27,0 J Stark Hulte Annika, Sundbo Bysen, G.G.Qurre
31.01 Bergsåker 7 28,0 1660B 85.800 43,1 J-O Åberg Tinder Lars, S.T.C.C.Bror, Maggnetta

5 Järvsö Tord
6j. b W (B.W.Modde - Solfaksa)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Mellby Gård AB, Malmö

Mats E Djuse

2022: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    12.500 2021: 12 Starts - 4 Siege - 3 Plätze    204.50023,3 552.500
15.07 Hoting 2 27,7 1660B 68.500 2,2 J-O Persson Pyckolina, Järvsö Tord, Lapp Love
17.10 Hagmyren 1 26,6 1640A 114.500 2,5 J-O Persson Järvsö Tord, Maggnetta, Rive Rappa
07.10 Bollnäs 1 26,7l1660B 66.500 2,2 M E Djuse Järvsö Tord, G.G.Qurre, Sundbo Bysen
24.09 Bergsåker 4 24,8 2140B 222.500 12,5 M E Djuse Tekno Jerven, Grisle Odin G.L., Fräcke Prin
21.09 Solänget 2 25,1 1640A 74.700 5,5 U Eriksson Vännfors Stjärna, Järvsö Tord, Torpa Pål

6 Per Viking
7j. mbr H (Järvsöviking - Vinriga)

Trainer: Annelie Lagergren
Besitzer: Persson Per-Gunnar, Järvsö

Jorma Kontio

2022: 8 Starts - 6 Siege - 1 Platz    205.000 2021: 11 Starts - 8 Siege - 3 Plätze    302.50022,9 562.500
07.08 Dannero 4 25,4 2180B 329.000 2,7 J Kontio Stjärnblomster, Buska Blyg, Ask Viktor
28.07 Oviken 1 28,0 2120B 58.500 1,2 P Linderoth Per Viking, Pyrmo, Calle Cornelius
17.06 Romme 1 22,9 1640A 75.700 1,8 J Kontio Per Viking, Perso, Sundbo Bysen
11.06 Östersund 1 26,5 2160B 75.700 1,3 P Linderoth Per Viking, Perso, Bleke Silver
03.06 Dannero 1 25,8 2160B 75.700 1,3 P Linderoth Per Viking, Moshus Prinsen, Perso

7 Kong C.K.
6j. sv H (Norheim Faksen - Romhus Molla)

Trainer: Sverre Hjörneröd
Besitzer: Kulblik Thea Merete, Norge

Per Oleg Midtfjeld

2022: 3 Starts - 3 Siege - 0 Plätze    275.000 2021: 7 Starts - 6 Siege - 0 Plätze    155.43424,7 526.703
16.07 Årjäng 1 24,7 2140B 431.500 2,7 P O Midtfjeld Kong C.K., Wolt, Rolf Martin
06.06 Lindesberg 1 26,7 2140B 114.500 1,3 P O Midtfjeld Kong C.K., Mino Tabac, Troll Tundra
24.03 Färjestad 1 25,8 2140B 68.500 1,3 P O Midtfjeld Kong C.K., Lysjö Kasper, Pålly Tulla
26.12 Bjerke U 36,1l2100A 1,3 P O Midtfjeld Ask Leo, Per B., Jelina
05.09 Momarken 1 26,2 2140A 1,6 P O Midtfjeld Kong C.K., Valle Grid, Harkar

8 Lysjö Kasper
8j. gbr W (Bork Odin - Lysjö Docka)

Trainer: Kristina Larsson
Besitzer: Stall Lysjö KB, Rottneros

Kristina Larsson

2022: 10 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    210.900 2021: 13 Starts - 2 Siege - 6 Plätze    155.00030,3 507.600
28.07 Gävle 7 28,1 2640B 85.800 5,3 K Larsson Soldhöjdens Drake, Björlifanner, Bäcklös Uri
24.06 Hagmyren U 26,6l2160B 114.500 9,3 K Larsson Tekno Viking, Tangen Ternar, Klocksve Spri
15.06 Åmål U 28,4l2480B 144.000 4,0 K Larsson Vestpol Il, Brenne Rön, Stommens Berta
21.05 Gävle 2 24,9 2140B 431.500 7,6 C J Jepson Ulvsåsen, Lysjö Kasper, Sylv Odin
29.04 Romme 2 26,3 2660B 114.500 13,3 K Larsson Wolt, Lysjö Kasper, Sylv Odin

9 Åstas Gotthard
7j. br W (Järvsöviking - Engesve Bella)

Trainer: Kajsa Frick
Besitzer: Frölin Charlotte & Ingemar

Kajsa Frick

2022: 12 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    101.700 2021: 13 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    213.90024,4 566.300
06.08 Rättvik 4 23,2 1640B 250.000 34,7 K Frick Valle Mattis, Månremus, Ramstad Balder
11.07 Rättvik 2 23,9 2160B 85.800 23,7 K Frick Oss Can, Åstas Gotthard, Tekno Lynet
03.07 Hagmyren 6 28,7 2140B M 114.500 29,0 C Hagman Klack Silver, Sundbo Komet, Smefaksen
27.05 Hagmyren U 25,7 1660B 114.500 57,6 K Frick Sölvsveds Atlas, Moshus Prinsen, Mjölner A
19.05 Hagmyren 6 26,5 2140B 62.600 46,2 K Frick Tekno Viking, Tekno Lynet, Guli Vitus

10 Crussi Dull
5j. b W (Hellin Faxen - Lax Vilja)

Trainer: Jasmine Ising
Besitzer: Hjelte Restaurang AB, Karlsta

Ulf Ohlsson

2022: 11 Starts - 2 Siege - 5 Plätze    286.800 2021: 9 Starts - 4 Siege - 1 Platz    175.50024,1 462.300
06.08 Rättvik 2 25,7 2160B 226.500 4,0 U Ohlsson Wolt, Crussi Dull, Soldhöjdens Drake
16.07 Årjäng 5 26,1 2140B 431.500 3,6 U Ohlsson Kong C.K., Wolt, Rolf Martin
01.07 Årjäng 2 26,6 2160B 114.500 3,8 C J Jepson Garli Kongen, Crussi Dull, Brenne Rön
14.06 Gävle 1 25,2 2140A 114.500 1,5 U Ohlsson Crussi Dull, Guli Fantom, Oss Can
27.05 Hagmyren 2 24,5 2140B 222.500 8,0 U Ohlsson Oppgårdsdrängen, Crussi Dull, Soldhöjdens

11
2160

Höstbo Elis
8j. sv W (Tekno Odin - Höstbo Sandra)

Trainer: Tommy S Larsson
Besitzer: Larsson Tommy S & Olsen O

Tomas Pettersson

2022: 6 Starts - 0 Siege - 1 Platz    29.500 2021: 15 Starts - 2 Siege - 6 Plätze    247.50026,3 794.000
28.07 Gävle 4 26,3 2680B 85.800 19,2 U Eriksson Soldhöjdens Drake, Björlifanner, Bäcklös Uri
11.07 Rättvik dis 2160B 85.800 8,9 T Pettersson Oss Can, Åstas Gotthard, Tekno Lynet
03.07 Hagmyren U 30,3l2160B M 114.500 10,8 N Blom Klack Silver, Sundbo Komet, Smefaksen
24.06 Hagmyren 4 25,6 2160B 114.500 29,0 T Pettersson Tekno Viking, Tangen Ternar, Klocksve Spri
04.06 Hagmyren 3 26,6 2140B M 58.500 5,0 N Blom Smefaksen, Sort Gull, Höstbo Elis

12 Tekno Lynet
7j. sv W (Hellin Faxen - Tekno Jenta)

Trainer: Gunnar Melander
Besitzer: Norses Travteam AB & Höglu

Gunnar Melander

2022: 7 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    71.900 2021: 9 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    298.60023,5 654.200
21.07 Bergsåker U 25,7 2140A 201.500 8,0 G Melander Tangen Töff, Bäcklös Uriel, Grisleprinsen G.
11.07 Rättvik 3 24,7 2160B 85.800 4,5 G Melander Oss Can, Åstas Gotthard, Tekno Lynet
03.07 Hagmyren 3 25,0 2160B 114.500 5,4 U Ohlsson Grude Tilla, Gott Klirr, Tekno Lynet
10.06 Bollnäs 4 25,0 2140B 114.500 24,6 G Melander Björnemyr Tore, S.K.'S Ariel, Soldhöjdens D
19.05 Hagmyren 2 26,2 2140B 62.600 1,8 G Melander Tekno Viking, Tekno Lynet, Guli Vitus
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2140 m
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Bänderstart

Dubbelcupen, försök 9 i meeting 4
Rennpreis: 114.500  (50.000 25.000 13.000 10.000 7.500 5.500 3.500)
Dubbelcupen, försök 9 i meeting 4 (Final Hagmyren 10 september)3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 225.001 - 800.000 kr. 
Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040815 eller tidigare.2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 570.001 krPris: 
50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande.Dubbelcupen Meeting 4 körs på Rättvik 3/6, Gävle 
14/6, Åmål 15/6, Skellefteå 25/6, Hagmyren 3/7, Skellefteå 19/7, Boden 27/7, Gävle 4/8, Romme 15/8, Bollnäs 19/8, final på Hagmyren 10/9, 

13 Harry Växus
9j. gsv W (Bork Odin - Balderflya)

Trainer: Robert Skoglund
Besitzer: Stall Växus AB, Bro

Robert Skoglund

2022: 15 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    140.000 2021: 12 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    95.50025,5 723.800
15.07 Hoting 6 27,3 1680B 68.500 16,0 S H Osterling Pyckolina, Järvsö Tord, Lapp Love
09.07 Hoting 4 32,0 2060B 58.500 3,2 M E Djuse Månremus, Kaksi, Hallsta Majestix
25.06 Oviken 1 28,4 2120B 58.500 3,4 R Skoglund Harry Växus, Bäcklös Uriel, Hage Jerven
18.06 Boden 4 25,4 2140B 250.000 66,0 M Forss Källsjöviking, Ville Lille Faksen, Forspärla
11.06 Östersund 6 27,1 2140B 480.000 71,5 U Ohlsson Kalmar, Ulvsåsen, Guli Rubin

14 Klocksve Sprinten
11j. br H (Hallsta Lotus - Idenors Pamela)

Trainer: Leif Persson
Besitzer: Persson Calle, Äppelbo

Oskar J Andersson

2022: 10 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    66.000 2021: 12 Starts - 0 Siege - 1 Platz    67.40024,7 662.350
05.08 Bergsåker dis 2640B 114.500 93,9 D Wäjersten Havglimt, Smedheim Solan, Ulvsåsen
28.07 Gävle U 27,6 2660B 85.800 56,5 K Frick Soldhöjdens Drake, Björlifanner, Bäcklös Uri
16.07 Årjäng 7 25,5 2160B 431.500 64,2 B Goop Kong C.K., Wolt, Rolf Martin
08.07 Arvika 3 29,2 2940B 93.300 63,8 L Persson Olav, Mjölner Satin, Klocksve Sprinten
24.06 Hagmyren 3 25,5 2160B 114.500 39,4 U Ohlsson Tekno Viking, Tangen Ternar, Klocksve Spri

15 Fräcke Prins
6j. mgbr W (Bork Odin - Nordstjerna)

Trainer: Marie Svanholm
Besitzer: Stall Fräckis HB, NORASTRÖ

Rikard N Skoglund

2022: 7 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    74.000 2021: 15 Starts - 3 Siege - 6 Plätze    207.40026,8 593.400
05.08 Bergsåker U 26,8l2640B 114.500 30,0 I Nyberg Havglimt, Smedheim Solan, Ulvsåsen
23.07 Solänget 2 27,0l2640A 85.800 2,6 I Nyberg Norrbo Odin, Fräcke Prins, Höstbo Wille
11.07 Rättvik 4 24,7 2160B 85.800 15,6 I Nyberg Oss Can, Åstas Gotthard, Tekno Lynet
24.06 Hagmyren dis 2160B 114.500 9,2 I Nyberg Tekno Viking, Tangen Ternar, Klocksve Spri
09.06 Bergsåker 3 26,8 2660B 114.500 7,3 I Nyberg Blixen, Tekno Viking, Fräcke Prins

Ergebnis: Quoten:


